Ramazanska Akcija 2022 / 1443

02. aprila nam stiže najdraži gost, sveti mjesec
posta i potpunog predavanja našem Stvoritelju
Allahu, mjesec Ramazana.

Kao i svih ovih 30 godina od osnivanja Mer-
hameta Njemačke i ove godine, uz Vašu nese-
bičnu pomoć pokušaćemo da što više siro-
mašnih, bolesnih, nezbrinutih i nesposobnih
osjete duh posta i blagodat iftara.